
COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

C O P I A
Affissa all'Albo Pretorio
il   

Approvazione albo dei beneficiari di contributi erogati nell'esercizio finanziario anno 2008. 21Nr. Progr.

13/03/2009Data

6Seduta Nr.

L'anno DUEMILANOVE questo giorno TREDICI del mese di MARZO alle ore 12:00 convocata con le 

prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Lepori Elena Marcella SINDACO Presente

Murru Daniele Serafino ASSESSORE Presente

Deiana Ennio Marco ASSESSORE Presente

Lai Beniamino ASSESSORE Presente

Muceli Silvio ASSESSORE Presente

Nieddu Antonello ASSESSORE Presente

Porcu Valerio ASSESSORE Presente

Totale Assenti7Totale Presenti 0

Nessun convocato risulta assente giustificato

Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Sig. GULLACE DOMENICO

In qualità di SINDACO, il Sig. LEPORI ELENA MARCELLA assume la presidenza e, constatata la 

legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 21 DEL 13/03/2009

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Lepori Elena Marcella F.to GULLACE DOMENICO

Data 

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo comunale il       e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi.

F.to 

È copia conforme all'originale.

Data 

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4°)

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3°)

F.to 

Data 13/03/2009

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, (T.U.E.L.) il 

giorno      



COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 

INTERESSATO

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

FAVOREVOLE

F.to Bucci Daniela

F.to Congiu Enzo

IL Responsabile

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI27/02/2009

27/02/2009

21Delibera nr. 13/03/2009Data Delibera 

Approvazione albo dei beneficiari di contributi erogati nell'esercizio finanziario anno 2008.

OGGETTO



VISTA la Legge 7 agosto 2000 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

VISTO il D.P.R. 07.04.2000 n. 118 art. 1, in base al quale le amministrazioni dello Stato, le 

Regioni, gli enti locali e gli altri enti pubblici sono tenuti ad istituire l’albo dei soggetti cui sono 

stati erogati in ogni esercizio finanziario contributi, sovvenzioni e benefici di natura economica a 

carico dei rispettivi bilanci e devono provvedere ad aggiornarlo annualmente; 

 

VISTO il Regolamento Comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici, 

approvato con deliberazione del C.C. n. 74 del 10.11.2008; 

 

VISTO l’art. 9 del Regolamento ai sensi del quale il Comune pubblica entro il 31 marzo di ogni 

anno l’Albo dei soggetti, comprese le persone fisiche, ai quali sono stati erogati contributi, 

sovvenzioni e benefici di natura economica nel corso dell’anno precedente; 

 

VISTA la bozza di Albo  dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell’anno 2008, contributi a carico 

del bilancio comunale di previsione; 

 

tutto ciò premesso 

 

Con voti unanimi 

 

D E L I B E R A 

 

DI APPROVARE  l’”Albo dei beneficiari di contributi erogati nell’anno 2008” con imputazione 

della spesa a carico del bilancio comunale, allegato al presente atto quale parte integrante e 

sostanziale sotto la lettera A); 

 

DI DISPORRE la pubblicazione dell’Albo predetto all’Albo Pretorio del Comune per 60 giorni e 

sul sito web del Comune; 

 

INOLTRE, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

DI RENDERE il presente atto immediatamente esecutivo. 


	Crystal Reports - B01BASE
	Crystal Reports - C01BASE
	Crystal Reports - D01BASE
	AT20090021

